
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Gavat…

    

Y uhalandı.

O ne yaptı?

Arabadan çıktı, Çin askeri gibi ayaklarının üzerinde dikildi ve kararlı bir biçimde -yine korumalarına-
bağırdı: Alın o gavatı!..

Sonradan düşündüm de…

Sayın Vali Hüseyin Avni Coş'a hak verdim…

Doğrudur…

Bence de Adana'da en az bir gavat var…

Anladınız mı alçaklığını soytarının?

Bunun gibi nice şerefsizce yazılar yazıldı valiye vurmuş olmak için.

Vali Coş'a hakaret edenler FETÖ'nün kripto elemanlarıydı.

Bir de Kılıçdaroğlu'nun adamları.

Vali'ye tuzağı eski Adana Emniyet Müdürü Ahmet Zeki Gürkan kurmuştu.

Anlatacağım olay Gezi eylemlerinin başladığı yıl cereyan etti.

Sene 2013…

Yer Adana Atatürk Parkı…

10 Kasım Atatürk'ü anma töreni yapılıyor.

Kalabalık arasından bir provokatör hem Vali Hüseyin Avni Coş'a hem de dönemin Başbakanı
Erdoğan'a hakaretler yağdırıyor.

Biri de 'Allah belanı versin' diyor.

Dönemin Emniyet Müdürü Ahmet Zeki Gürkan orada,

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Gavat…

07 Haziran 2017, Çarşamba

SON DAKİKA
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Vali yardımcıları orada,

Polisler orada…

Ama kimseden ses çıkmıyor.

Hepsi küfürbazı seyrediyor.

Vali Coş yüzüne karşı küfreden adama dayanamıyor ve patlıyor: Alın o gavatı!..

Kıyamet ondan sonra kopuyor.

Vali ve Erdoğan'a karşı olanlar 'gavat' lafını alıp yürüyor.

Kimi 'Erdoğan'ın valisi' dedi, kimi de açık açık valiye küfretti o gün.

***

Valiyi ters köşe yapan, dönemin Adana Emniyet Müdürü Ahmet Zeki Gürkan'dı.

Adamda sabıka çok…

Isparta ve Adana'da dinletmediği kişi kalmadı.

Herkesi terör örgütüne üye yaptı.

FETÖ'cü Ahmet, emri Zaman gazetesi yazarları Bülent Keneş ve Mehmet Kamış'tan aldı.

Onlarla örgütün stratejileri üzerine sayısız toplantı yaptı.

MİT TIR'larına tuzak kuran da oydu.

Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hamza Celepoğlu ile birlikte hareket ediyordu.

Çok sinsi biriydi.

Görevden alınmasaydı Sirkeli Gişeleri'nde durdurulan MİT TIR'ları operasyonunu o yapacaktı.

İlk operasyonda durdurdukları TIR içinde boş havan kapsülü ve çeşitli mühimmatlara ait boş kapsüller
çıkmış, Ahmet Zeki Gürkan müthiş bir operasyona imza atmış gibi basın önünde şov yapmıştı.

***

Vali Hüseyin Avni Coş, Gezi eylemlerine karşı sonuna kadar direndi.

Ahmet Zeki Gürkan ve diğer polis müdürleri ise Gezi'cileri kışkırtmak için elinden geleni yapıyordu.

Vali Coş bir yandan FETÖ'nün Gezi tezgâhıyla uğraşıyor,

Diğer yandan da hakkında çıkarılan dedikodularla savaşıyordu.

FETÖ valiye bel altı vurmaya başladı.

Valinin özel hayatı ile ilgili dedikoduları emrindeki Emniyet Müdürü Ahmet Zeki Gürkan'ın eşi
yapıyordu.

Aslı astarı olmayan yalanlarla vali yıpratılmaya çalışıldı.

Dönemin belediye başkan vekili, dedikoduları emniyet müdürünün karısının yaydığını bizzat bana
söylemişti.

Müdür Gürkan'a bunu anlattım ve "Eşiniz ayıp ediyor" dedim.



Bozulmuş, yüzü şekilden şekle girmişti.

Galiba korkmuştu da...

Kem küm edince daha üstelemedim.

Mesele anlaşılmıştı.

Meğer 10 Kasım törenlerindeki küfür tezgâhını da o hazırlamıştı.

Yoksa o adam onlarca polisin bulunduğu bir ortamda hem valiye hem de başbakana hakaret edemezdi.

Ahmet Zeki Gürkan, valiyi yıpratma emrini Zaman yazarları Bülent Keneş ve Mehmet Kamış'tan almıştı…

Aynı isimler, Ahmet Zeki Gürkan'ın Adana'da kalması için de Beşir Atalay'a epey baskı yapmıştı.

Ama bir işe yaramadı.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Darbe yine sinsice gelecek (6.6.2017)

  Dilini ensesinden çekip gözünü çıkaracaklar (5.6.2017)

  Rize gerçeği (4.6.2017)

https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2017/06/06/darbe-yine-sinsice-gelecek
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2017/06/05/dilini-ensesinden-cekip-gozunu-cikaracaklar
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2017/06/04/rize-gercegi
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Gavat…

